

## Cenová nabídka a výkaz výměr

### Napojení podchodu Sucheniova na MKDS

 Odběratel:  
 Město Třebíč

 Místo realizace:  
 Třebíč

 Termín realizace:  
 2018

Položka	MJ	množství	Kč/MJ	Celkem bez DPH
ZELEŇ - vytyčení sítí, vytyčení výkopu, lože z prosáté zeminy, výstražná fólie, zához, hutnění, úprava terénu, osetí travním semenem, zajištění křížení se stávajícími inženýrskými sítěmi, zabezpečení výkopů, dopravní značení, případný odvoz zeminy na dočasnou skládku, opětovné navezení zeminy, skládkovné, příplatek za tvrdost, nepřístupnost terénu - částečně ruční výkopy, předání křížení správcům sítí, geodetické zaměření	m	379	750	284 250 Kč
CHODNÍK - vytyčení sítí, vytyčení výkopu, lože z prosáté zeminy, výstražná fólie, zához, hutnění, rozebrání dlažby, nová skladba podloží pod chodníky, opětovné zadláždění, náhrada rozbité dlažby, zajištění křížení se stávajícími inženýrskými sítěmi, zabezpečení výkopů, dopravní značení, případný odvoz zeminy na dočasnou skládku, opětovné navezení zeminy, skládkovné, příplatek za tvrdost, nepřístupnost terénu - ruční výkopy, předání křížení správcům sítí, geodetické zaměření	m	164	1200	196 800 Kč
KOMUNIKACE- vytyčení sítí, překop nebo protlak nebo provrt pod komunikací, dopravní značení, zabezpečení výkopu, případné doplnění skladby komunikace při překopu, geodetické zaměření	m	168	5000	840 000 Kč
Zatažení 2 svazků mikrotrubiček do stávajících chrániček	m	237	200	47 400 Kč
HDPE 40, mikrotrubička 7/5,5, vodič CY 6mm <sup>2</sup> , spojky D+M	m	160	90	14 400 Kč
zemní svazek mikrotrubiček 7x 12/8 D+M	m	1700	103	175 100 Kč
kopoflex 75, FeZn D+M	m	200	88	17 600 Kč
Mikrotrubička 10/5,5, vodič CY 6mm <sup>2</sup> D+M	m	850	30	25 500 Kč
Kamerový bod	ks	1	95000	95 000 Kč
Optický mikrokabel 12 singlemodových vláken	m	1155	20	23 100 Kč

Spojky HDPE, koncovky mikrotrubiček, průchodky, optický box nástěnný, zafukování kabelu, měření, montáž slaboproudu	ks	1	280000	280 000 Kč
---	----	---	--------	------------

Celkem bez DPH

1 999 150 Kč

